Rua Dr. Luiz Carlos Farret, 60 - Centro - CEP 99640-000 - São Valentim/RS
Fone/Whats: (54) 99206-9293 - E-mail: svalentim_pl@hotmail.com

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores de São Valentim

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

Edital de homologação Resultado Final

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS

IVONIR LUIZ CULAU, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São

Valentim, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a homologação do

resultado final emitido pela comissão designada pela Portaria nº 11/2025 de 09 (nove) de

07 (julho) de 2025 (dois mil e vinte e cinco), do processo seletivo simplificado

n°001/2025:

1. Auxiliar de Serviços Gerais

Nº

INSCRIÇÃO

NOME Pontuação Classificação

02 Francieli Caron 77 1º

01 Iracema Kusiak 73 2º

03 Sirlei Radai 71 3º

05 Daniela Ferreira de

Moraes

58 4º

04 Patrícia da Silveira

Castellan

Ausente Ausente

São Valentim, 06 de agosto de 2025

__________________

Ivonir Luiz Culau

Presidene Legislativo

		2025-08-06T09:59:19-0300
	IVONIR LUIZ CULAU:58566112091
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal